
ZARZĄDZENIE NR 54/2014 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 19.03.2014r. 

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

na terenie gminy Wyszków 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.)                    

oraz Uchwały Nr XLIII/446/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2013r.                    

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie 

Gminy Wyszków w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzam publikację Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

na terenie Gminy Wyszków na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyszkowie oraz 

na terenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkalnictwa i Rolnictwa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 


